



Burger King®'ten Önemli Doyuru!

Burger King® Ekonomikings kampanyasıyla Burger King® severlerin beğenisini bir kez daha kazanıyor. Ekonomikings hem bütçelere uygun hem lezzetli menüleri ile yüzleri güldürüyor. Kampanyaya özel reklam filmi ise TV ekranlarında sizlerle!

Burger King® size her zaman farklı fırsat ve tekliflerle gelmeye devam ediyor. Birbirinden lezzetli Burger King® ürünleri ile harmanlanmış fırsatlar lezzet severlerin beğenisine sunuluyor. Yılsonuna kadar devam edecek kampanyanın özel reklam filmi televizyon ekranlarında olacak.

Bu doyurucu kampanya ile 2 Tavukburger® + Orta Boy İçecek + Orta Boy Patates 11,50 TL'ye sunulurken; Köfteburger® + Tavukburger® + Orta Boy İçecek + Orta Boy Patates 13,50 TL ve 2 King Chicken® + Orta Boy İçecek + Orta Boy Patates 14,50 TL'den satışa sunuluyor.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için www.burgerking.com.tr veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter(twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

Künye

Adı: Burger King Ekonomikings – Önemli Doyuru

Ajans: Y&R İstanbul

Marka Temsilcileri: Seçil Demiralp, Burak Akın, Yasemin Ağırır, Emel Onganer, Ceren Öztabak, Serap Şahinoğlu, Görkem Akyavuz, Tuğçe Tonguçoğlu, Erinç Tözün

Youtube linki: <https://www.youtube.com/watch?v=36hLDp0gDNg>

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 150'ye yakın Usta Dönerci® ve 7 Döner Stop® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim –Oğuz Sarıpınar– 0212 351 91 81